1268866

To: 512e | 5.1.2e || 5.1.2e @rivm.nl]

From: s12ef124 5.1.2e

Sent: Thur 3/25/2021 12:37:21 PM

Subject: RE: Korte vraag: contract Xerox/Impress
Received: Thur 3/25/2021 12:37:22 PM

aanvullende informatie Covid'19 uitnodigingen
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Dank voor je reactie, die noodzakelijke aanvullende informatie biedt. Die informatie staat wel in schril contrast met
wat ik vanochtend van Impress ontving, waardoor ik niet goed meer weet waar we als RIVM nu staan. Wat zijn
jouw gedachten over bijgevoegd bericht?

Groet,
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Verzonden: woensdag 24 maart 2021 09:54
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Onderwerp: Korte vraag: contract Xerox/Impress
Urgentie: Hoog

Ik heb twee korte, urgente vragen over de mantelovereenkomst van Xerox met de Staat.

Het RIVM heeft tot nu toe het drukwerk voor de coronavaccinatieuitnodigingen laten uitvoeren door Xerox, onder
bovengenoemde overeenkomst. De recente wijziging van de WPG, waarbij corona officieel onder het
Rijksvaccinatieprogramma (RVP) wordt geschaard, is echter aanleiding om beter te kijken naar het contract van
DVP met Impress, dat het drukwerk voor het RVP uitvoert. Eerste vraag: is de wijziging in de WPG reden om
Impress als legitieme partner te zien voor het drukwerk rond corona, volgens het contract voor het RVP? Tweede
vraag: als de overeenkomst met Xerox geen digitale dienstverlening beslaat, mag het RIVM voor afname van deze
dienstverlening dan terugvallen op het contract met Impress? En geldt dat ook als Impress een all-in
dienstverlening biedt voor drukken én digitale media, waarvoor met Xerox geen contract loopt?

Sorry om deze vragen te moeten stellen terwijl jullie ongetwijfeld al enorm druk zijn met andere dingen, ik hoop dat

het lukt hiervoor tijd vrij te maken. Bel gerust voor meer info.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu
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Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
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